П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА С ТА В РО ПОЛ Ь С КО ГО КРАЯ

07 ноября 2019 г. г.Ставрополь №3 5 1

О внесении изменений в состав комиссии по присуждению стипендий Гу
бернатора Ставропольского края известным деятелям культуры и искусства
Ставропольского края, утвержденный постановлением Губернатора Ставро
польского края от Г6.03.98 № 138

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по присуждению стипендий Губернатора
Ставропольского края известным деятелям культуры и искусства Став
ропольского края, утвержденный постановлением Губернатора Ставрополь
ского края от 16.03.98 № 138 «О государственной поддержке известных
деятелей культуры и искусства Ставропольского края» (с изменениями,
внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 28 фев
раля 2011 г. № 117, от 14 ноября 2011 г. № 847, от 02 марта 2012 г. № 130,
от 27 июля 2012 г. № 519, от 16 августа 2013 г. № 611, от 11 февраля 2014 г.
№ 46, от 29 марта 2016 г. № 151, от 04 октября 2016 г. № 520, от 29 ноября
2016 г. № 635, от 07 ноября 2017 г. № 578 и от 25 октября 2018 г. № 350) (да
лее -  комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Кувалдину И.В., Сиповича В.К.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Гладков Вячеслав заместитель председателя Правительства Став-
Владимирович ропольского края, руководитель аппарата Пра

вительства Ставропольского края, председатель
комиссии

Горин Евгений член Кисловодского городского отделения Все-
Константинович российской творческой общественной органи

зации «Союз художников России», член комис
сии (по согласованию)

1.3. Указать новую должность члена комиссии Щербакова Бориса
Федоровича — исполняющий обязанности председателя Ставропольского
отделения Общероссийской общественной организации «Союз театральных
деятелей Российской Федерации» (Всероссийское театральное общество)»
(по согласованию)

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.